
На основу члана 278.  ст.  1.  и 2.  Закона о извршењу
кривичних санкција („Службени гласник  РС“, бр. 85/05, 72/09 и 31/11) и
тачке 2. Одлуке о образовању Комисије за контролу извршења кривичних
санкција (“Службени гласник РС“, број 49/11),

Народна скупштина Републике Србије, на Осмој седници
Другог редовног заседања у 2012. години, одржаној 15. децембра 2012.
године, донела је

О Д Л У К У
О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА КОНТРОЛУ

ИЗВРШЕЊА КРИВИЧНИХ САНКЦИЈА

1. За чланове Комисије за контролу извршења кривичних
санкција бирају се:

- Неђо Јовановић, члан Одбора за правосуђе, државну
управу и локалну самоуправу,

- Владимир Цвијан, члан Одбора за правосуђе, државну
управу и локалну самоуправу,

- Срђан Миковић, заменик члана Одбора за правосуђе,
државну управу и локалну самоуправу,

- Мехо Омеровић, члан Одбора за људска и мањинска
права и равноправност полова,

- др Предраг Мијатовић, члан Одбора за здравље и
породицу.

2. Ову  одлуку објавити у „Службеном  гласнику Републике
Србије“.

РС Број  39
У Београду, 15. децембра 2012. године

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ

ПРЕДСЕДНИК

                                      мр Небојша Стефановић


